
Strana 1  
P10-182392/2020 

 

Zápis č. 18/2020 
z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 23. 11. 2020 
 
 
 
Přítomni:  
JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák, Mgr. David Satke, 
Mgr. Adam Šilar,  Bc. Lukáš Tyl 
    
Omluveni: 
 
 
Hosté:  
 
Místo jednání: prostřednictvím videokonference podle čl. 8 Jednacího řádu výborů ZMČ Praha 10 
 
Navržený program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 18. zasedání Kontrolního výboru 
IV. Odsouhlasení zápisu č. 17 ze dne 18. 11. 2020 
V. Kontrola č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků Praha 10 

– usnesení č. 159 
VI. Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 

hospodářské správy – usnesení č. 149 - 152 
VII. Kontrola č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a.s. – usnesení č. 160 

VIII. Kontrola č. 16 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při realizaci oprav a investic – 
usnesení č. 162 

IX. Kontrola č. 17 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
školství – usnesení č. 163 

X. Kontrola č. 21 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
živnostenským – usnesení č. 167 

XI.  
Plán kontrol 2020 – zahájení 
 

i. Kontrola č. 18 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Rekreace, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, 
a.s.  
 

ii. Kontrola č. 20 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při úklidu a údržbě veřejného 
prostoru 

 
iii. Kontrola č. 22 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Služby, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, 

a. s. 
 
XII. Různé  

XIII. Závěr 



Strana 2  
P10-182392/2020 

 

K bodu I. – Zahájení 

Předseda přivítal členy KoV a zahájil jednání v 16:40 hod. Konstatuje se, že Kontrolní výbor (dále také „KoV“) 
byl na dnešním jednání schopný usnášení. Předseda současně konstatoval, že z jeho strany není pochybnost 
o totožnosti přihlášených členů výboru.  
 
K bodu II. – Návrh programu 
 
Předseda představil návrh programu s tím, že navrhuje vynechání bodu VI. s tím, že tento bude navržen až na 
dalším jednání, a to mimo jiné z důvodu nekompletních materiálů. U následných bodů dojde k jejich 
přečíslování. O tomto návrhu nechal předseda KoV hlasovat.  
 
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 1 

Navržený program byl schválen 
 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 18. zasedání KoV 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Bc. Radek Lojda.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 1 
 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 18/2020 Bc. Lojdu 
 
V průběhu hlasování docházelo k opakovaným technickým problémům na straně několika členů výboru. 
K technickým výpadkům došlo i u Bc. Radka Lojdy, přičemž v takovém případě nebyla jistota toho, že bude 
řádně připojen po celou dobu jednání. Z tohoto důvodu navrhl předseda KoV nové hlasování o určení 
ověřovatele zápisu č. 18/2020, resp. navrhl revokaci předešlého hlasování.  
 
Předsedou KoV byl nově za ověřovatele zápisu navržen Mgr. Adam Šilar.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 18/2020 Mgr. Šilara 
 

 
 

 

 



Strana 3  
P10-182392/2020 

 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 17 ze dne 18. 11. 2020 

 
Návrh usnesení č. 168: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 17 ze dne 18. 11. 2020.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Nehlasoval: 2 

Usnesení bylo přijato 

 

Pro projednání výše uvedeného bodu došlo k dalším opakovaným technickým problémům u vícero členů 
výboru. Ze strany tajemníka výboru byly před jednáním zaslány členům výboru informace o změnách v rámci 
používání konkrétních prohlížečů u videokonference. Uvedené technické problémy se objevily i u členů, kteří 
k připojení použili předepsaný webový prohlížeč. Předmětné technické problémy znemožňovaly řádné konání 
jednání výboru. Předseda KoV tak jednání ukončil v 16:56 hod. a svolal jednání na 16. 12. 2020.  

 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV  ………………………………………………… 

 

Mgr. Adam Šilar, ověřovatel                   …………………………………………………  

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV  ………………………………………………… 
 
V Praze dne 23. 11. 2020 
 
Přílohy:  

- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 

- Usnesení č. 168 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Strana 4  
P10-182392/2020 

 

Městská část Praha 10  
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 18. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 168 
ze dne 23. 11. 2020 

 
 
k odsouhlasení zápisu č. 17 ze dne 18. 11. 2020 
 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. schvaluje 
zápis č. 17 ze dne 18. 11. 2020. 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
  

 
 
 

Číslo tisku:   P10-182392/2020 
 


		2020-11-23T17:55:03+0100
	Mgr., Ing. Martin Kopecký


		2020-11-23T17:55:17+0100
	Mgr., Ing. Martin Kopecký




